DIPARTIMENTO DI MEDICINA - DIMED 12222022 UNIVERSITA
DEPARTMENT OF MEDICINE - DIVED n ﬂ DECLI STUDT
AN N I DI PADOVA

Decreto  Prot. n135. deI ..'. Ll DL/Lolo Vt‘f’ 35
Anno 2020 Tit. Il CL {3 Fasc. 27

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attivita di ricerca presso il Dipartimento di Medicina — vincitore: dott.ssa Crescenzi Marika

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca € regolato dall’art. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge
240/20107;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca,
emanato dal Direttore del Dipartimento di Medicina il 70 gennaio 2020, relativo al progetto di ricerca dal
titolo: “L'asse P2X7R e inflammasoma NLRP3: un nuovo target terapeutico per il trattamento del diabete
mellito tipo 2 e le sue complicanze cardio-vascolari’ di cui € responsabile scientifico il prof. Rossato Marco;
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Medicina con il quale & stata nominata la
Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria
generale di merito;

DECRETA
Art 1. di approvare dli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:
1 — Crescenzi Marika punti 92/100

Art 2. di dichiarare vincitore/i della selezione il dottor/i:

Cognome e Nome

Crescenzi Marika

Padova, ,{?,/OZ/ZOLO

Il Direttore del Dipartimento

}rﬂerto Vettor,
/ W c(



